
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Rada Jihomoravského kraje 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  
 

 

 
 
 
Oznámení o výběru dodavatele 

 
podle ustanovení § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon“) 
 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  
 

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytkového vybavení do přednáškové místnosti 
a kuchyněk budovy Česká 11, Brno  

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  
 
III. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídek provedeného 
zadavatelem rozhodl usnesením Rady Jihomoravského kraje č. 6536/19/R88 ze dne 25. 02. 2019 podle 
ustanovení § 122 odst. 1 Zákona o tom, že  
 

vybraným dodavatelem  
 
k uzavření smlouvy na předmětnou veřejné zakázku je účastník zadávacího řízení – společnost 
Truhlářství JPS s.r.o., se sídlem U Borové 69, 580 01, IČO 25273655 (dále jen „vybraný dodavatel“). 
 
 
 
 

Váš dopis zn.:   
 Ze dne:  

Č. j.: JMK  31425/2019 
Sp. zn.: S-JMK 167020/2018 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: + 420 541 658 895 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 1/3 
Datum: 27. 02. 2019 

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

IV. Zpráva o hodnocení nabídek 
Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek zpracovaná podle ustanovení § 119 odst. 2 
Zákona.  
 
V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele  
Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací dokumentaci. Splnění 
podmínek prokázal níže uvedenými doklady. 
 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

- Výpisy z evidence rejstříku trestů k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 
písm. a) Zákona (výpis z evidence rejstříků trestů právnických osob pro společnost Truhlářství JPS 
s.r.o., výpisy z evidence rejstříků trestů fyzických osob pro jednatele společnosti, tj. Jaroslava 
Spilku a Danu Spilkovou), 

- potvrzení Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj k prokázání základní způsobilosti dle 
ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) Zákona, 

- čestné prohlášení vybraného dodavatele k prokázání splnění základní způsobilosti dle ustanovení 
§ 74 Zákona k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. b) a písm. c) 
Zákona, 

- potvrzení Městské správy sociálního zabezpečení Brno k prokázání základní způsobilosti dle 
ustanovení § 74 odst. 1 písm. d) Zákona, 

- výpis z obchodního rejstříku k prokázání základní způsobilosti dle ustanovení § 74 odst. 1 písm. e) 
Zákona. 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace (u požadované profesní 
způsobilosti podle ustanovení § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace):  
Profesní způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) Zákona: 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval předložení dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují; takovým 
dokladem se rozumí zejména výpis ze živnostenského rejstříku, příp. do vydání výpisu stejnopis ohlášení 
s prokázaným doručením živnostenskému úřadu nebo živnostenský list, s předmětem podnikání „Výroba, 
obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ či jeho ekvivalent, případně 
„Truhlářství, podlahářství“ či jeho ekvivalent. 

Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením Výpisu z živnostenského 
rejstříku, ze kterého vyplývá, že je vybraný dodavatel oprávněn podnikat mimo jiné  
v předmětu podnikání „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“ 
a současně i v předmětu podnikání „Truhlářství, podlahářství“. 

Technická kvalifikace podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) Zákona:  
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval doložení seznamu významných dodávek poskytnutých 
za posledních 3 roky před zahájením zadávacího řízení. Za významnou dodávku poskytnutou účastníkem 
se s ohledem na předmět veřejné zakázky považuje dodávka nábytku zahrnující montáž. Účastníci doloží 
v seznamu významných dodávek poskytnutí alespoň 2 takových dodávek ve finančním objemu min. 
500.000,- Kč bez DPH za každou z nich.   
 
Vybraný dodavatel prokázal splnění daného kritéria kvalifikace předložením seznamu významných 
dodávek poskytnutých o řádném plnění zakázky včetně čestného prohlášení, že jejich realizací splňuje 
technickou kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 79 odst. 2 Zákona.  Z předložených dokladů vyplývá 
následující: 

- v dubnu roku 2017 vybraný dodavatel dokončil dodávku pod označením „Dodávka nábytku 
do prostor ve sníženém přízemí a 1. PP budovy Žerotínovo nám. 1, Brno“ s finančním objemem 
748 024,- Kč bez DPH,  

- v květnu roku 2018 vybraný dodavatel dokončil dodávku pod označením „Dodávka a montáž 
nábytku“ s finančním objemem 906 077, Kč bez DPH. 



 

 
Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 
 
Výsledek zkoušek vzorků:  
Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 
 
VI. Výzva k poskytnutí součinnosti 
Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti potřebné k uzavření smlouvy, a to 
nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Poskytnutím řádné součinnosti 
se rozumí především doručení 4 vyhotovení návrhu na uzavření smlouvy shodných s návrhem smlouvy 
obsaženým v zadávací dokumentaci (Příloha č. 2 výzvy k podání nabídky – Obchodní podmínky). Návrh 
smlouvy musí být podepsán osobou za vybraného dodavatele k tomu oprávněnou. Vybraný dodavatel je 
povinen návrh smlouvy předložit zadavateli včetně všech příloh. 
 
VII. Seznam příloh 
– Zpráva o hodnocení nabídek 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 



Příloha Oznámení o výběru dodavatele 
 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

podle ustanovení § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

 

I. Informace o zadavateli 

 

II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka nábytkového vybavení do přednáškové místnosti 
a kuchyněk budovy Česká 11, Brno  

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 Zákona 
  
 

III. Seznam hodnocených nabídek 
 

Identifikační údaje účastníka: 
 

Potrusil s.r.o. 
Sídlo: Hybešova 1647/51, 664 51 Šlapanice 
IČO: 25310119 

A.M.O.S. DESIGN s.r.o. 
Sídlo: Beethovenova 641/9, 602 00 Brno 
IČO: 63479982 

Truhlářství JPS s.r.o. 
Sídlo: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČO: 25273655 

KANONA a.s. 
Sídlo: Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 
IČO: 04163664 

 
IV. Popis hodnocení 
Zadavatel v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku provedl hodnocení podaných nabídek  
v souladu s pravidly vymezenými v zadávací dokumentaci postupem stanoveným v souladu 
s ustanovením § 115 Zákona. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 114 Zákona v zadávací dokumentaci stanovil, že nabídky budou 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek zadavatel hodnotil v 
souladu s ustanovením § 114 odst. 2 Zákona dle následujících dílčích hodnotících kritérií. K jednotlivým 
kritériím stanovil zadavatel váhu vyjádřenou v procentech takto:  

i. kritérium:   celková nabídková cena bez DPH     80 % 
ii. kritérium:   kvalita – environmentální požadavky        20 % 

 

 

 

Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


 

Bodové hodnocení bylo stanoveno pro jednotlivá kritéria takto:  

1. kritérium:  

Celkovou nabídkovou cenou se rozumí celková cena v Kč bez DPH uvedená v čl. V. odst. 1 obchodních 
podmínek. 

            Počet bodů v rámci 1. kritéria bude určen podle vzorce:  

                  nejnižší celková nabídková cena v Kč 

      Počet bodů =   -----------------------------------------------------     x 100 x váha kritéria  

              (0,8)                  hodnocená celková nabídková cena v Kč  

2. kritérium:  

Hodnocení v rámci dílčího hodnotícího kritéria „Kvalita – environmentální požadavky“ bude vycházet z 
dokumentů doložených účastníkem v jeho nabídce. Účastník předloží dokumenty, které prokáží, že 
nábytek neobsahuje nebezpečné látky a splňuje environmentální požadavky zadavatele dle odst. 7.5. 
výzvy. 

V případě, že účastník doloží všechny dokumenty dokládající, že nábytek neobsahuje nebezpečné látky a 
splňuje environmentální požadavky zadavatele dle odst. 7.5. výzvy, tak mu bude přiděleno 20 bodů. V 
případě, že dokumenty nedoloží, nebo je doloží jen z části, tak mu bude přiděleno v rámci hodnocení 
nabídek 0 bodů.   

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, která v součtu váženého počtu bodů za 1. a 
2. kritérium získá nejvyšší bodové ohodnocení. Zaokrouhlování bude vždy prováděno na dvě desetinná 
místa. 

V případě, že by došlo k vyloučení vybraného dodavatele, provede zadavatel nové hodnocení nabídek dle 
postupu stanoveného výše.   

 
V. Výsledek hodnocení nabídek 
Na základě provedeného hodnocení nabídek způsobem popsaným výše bylo stanoveno pořadí nabídek 
takto: 

Účastník 1. kritérium (celková 
nabídková cena bez DPH) 

2. kritérium (kvalita - 
environmentální 

požadavky) 

Součet bodů Pořadí 

Nabídková cena 
Počet 
bodů Kvalita (0 nebo 20 bodů) 

Potrusil s.r.o. 715 419,00 73,77 20 93,77 2 

A.M.O.S. DESIGN 
s.r.o. 1 112 780,00 47,43 20 67,43 4 

Truhlářství JPS s.r.o. 659 714,00 80,00 20 100,00 1 

KANONA a.s. 873 000,00 60,45 
 

60,45 3 

 

Na základě provedeného hodnocení zadavatel dospěl k závěru, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka – společnosti Truhlářství JPS s.r.o., se sídlem U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, 
IČO 25273655. 
 
 
 
 



 

VI. Posouzení nejvýhodnější nabídky podané na všechny čtyři části předmětné veřejné zakázky 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 Zákona posoudil nabídku účastníka – společnosti 
Truhlářství JPS s.r.o. z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. Zadavatel konstatuje, 
že účastník – společnost Truhlářství JPS s.r.o. splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
v zadávací dokumentaci, a to včetně požadavků na prokázání splnění kvalifikace. 
 

V Brně dne 11. 02. 2019 

Jména a podpisy osob, které se na hodnocení podílely: 
 

Jméno a příjmení: Podpis: 

JUDr. Jana Pejchalová,  
členka Rady Jihomoravského kraje 

Pejchalová, v.r. 

Ing. Tomáš Soukal, 
člen Rady Jihomoravského kraje 

Soukal, v.r. 

Ing. Jaroslav Vokál Vokál, v.r. 

Mgr. Yveta Rumlová Rumlová, v.r. 

 

 


		2019-02-27T13:20:50+0000
	Not specified




